АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АСТРАХАНЬ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]21 февраля 2017 года № 1168
	«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 07.07.2016 № 4467»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Астрахань», во исполнение требований Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 07.07.2016 № 4467 с изменениями, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 13.12.2016 № 8518, от 30.12.2016 № 8934, следующие изменения:
пункт 1 постановления дополнить словами «и муниципальных унитарных предприятий, деятельность которых координирует и регулирует управление по капитальному строительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2.	В пункте 1.3 Порядка взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд заказчиков муниципального образования «Город Астрахань», утвержденном вышеуказанным	постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» (далее - Порядок), после слов «(далее - Федеральный закон № 44-ФЗ)» добавить слова «и муниципальные унитарные предприятия, за исключением муниципальных унитарных предприятий, деятельность которых координирует и регулирует управление по капитальному строительству администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.	В пункте 5.4 Порядка слова «не позднее 01.03.2017» заменить словами «не позднее 01.06.2017».
4.	Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
5.	Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».

Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ